— PARQUENACIONAL DELOS PICOS DE EUROPA

ANEXO Xiil

PICOS DE
EUROPA
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PARQUE NACIONAL

ESTIMACION ECONOMICA DE LAS ACTUACIONES DERIVADAS DE LA
APLICACION DEL PLAN RECTOR DE USO Y GESTION

A continuacion, se detalla una estimacién de los costes e inversiones derivados del
desarrollo del presente PRUG, que, en aplicacién de los dispuesto en el apartado “d” del
articulo 20 de la Ley 30/2014, de 3 de diciembre, de Parques Nacionales, estaran
sujetos a las disponibilidades presupuestarias anuales de las Administraciones-gestoras
competentes.

ACTUACION

ANO 1

ANO 2

ANO 3

ANO 4

ANO 5 ANO 6 ANO.7

ANO 8

ANO 9

ANO 10 TOTAL

Trabajos de
revision del
PRUG

0€

0€

0€

0€

0€ 0€ 0€

0€

15.000 €

15.000 € 30.000 €

Sistema de
Identificacion
Individualizada
de Vehiculos
Autorizados

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 € 3.000 € 3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 € 30.000 €

Acreditaciéon
Guia del PNPE

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 € 5.000 € 5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 € 50.000 €

Elaboracion
Subprograma
Cambio Global y
Control
Contaminacién
Atmosférica

3.000 €

0€

0€

0€

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€ 3.000 €

Elaboracién
Subprograma
Conservacion
Recursos
Geoldgicos

3.000 €

0€

0€

0€

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€ 3.000 €

Catalogo de
Formaciones
Geoldgicas y
Geomorfolégicas
del PNPE

0€

15.000 €

0€

0€

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€ 15.000 €

Inventario y Plan
Restauracion
Zonas Laboreo
Minero
Abandonado

0€

0€

9.000 €

0€

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€ 9.000 €

Elaboracién
Subprograma
Conservacion
Recursos
Hidricos

3.000 €

0€

0€

0€

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€ 3.000 €

Estudio
Captaciones de
Agua del PNPE

0€

3.000 €

3.000 €

3.000 €

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€ 9.000 €

Inventario de
Obstaculosy
Barreras
Transversales
Cursos de Agua
PNPE

0€

5.000 €

5.000 €

0€

0€ 0€ 0€

0€

0€

0€ 10.000 €

Inventario y
Caracterizacion
Humedales del
PNPE

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

0€ 15.000 €

Red
Seguimiento
Calidad del Agua
en el PNPE

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 € 5.000 € 5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 € 50.000 €
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ACTUACION

ANO 1

ANO 2

ANO 3

ANO 4

ANO 5

ANO 6

ANO 7

ANO 8

ANO 9

ANO 10

TOTAL

Elaboracion
Subprograma
Conservacion
Habitats, Flora y
Vegetacion

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Catalogo de
Flora Vascular
del PNPE

0€

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

15.000 €

0€

0€

30.000 €

Catalogo de
Flora no
Vascular
(musgos,
hepaticas,
liquenes y
hongos) del
PNPE

0€

0€

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

15.000 €

0€

30.000 €

Revision
Cartografica
Unidades de
Vegetacion y
Formaciones
Vegetales del
PNPE

0€

0€

0€

0€

0€ 15.000 €

0€

0€

0€

15.000 €

30.000 €

Elaboracion
Subprograma
Conservacion
Fauna

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Recopilacion
Informacion
Disponible
Fauna PNPE
(Catalogo Fauna
PNPE)

0€

0€

0€

0€

0€

0€

6.000 €

0€

0€

0€

6.000 €

Protocolos
Seguimiento
Especies
catalogadas y/o
mas
representativas
PNPE

0€

9.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

9.000 €

Elaboracion
Subprograma
Control
Poblaciones
Fauna

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Programa
Control
Poblacional lobo

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Programa
Control
Poblacional
Jabali

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Programa
Control
Poblacional
Venado

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Actuaciones
control
poblacional
especies

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

150.000 €

Elaboracion
Subprograma
Control y
Erradicacién
Especies
Exoticas
Invasoras

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Catalogo de
Flora y fauna
Aléctona del
PNPE

0€

0€

6.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

6.000 €

Programa
Seguimiento y
Alerta Temprana
EEI

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

30.000 €
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ACTUACION

ANO 1

ANO 2

ANO 3

ANO 4

ANO 5 ANO 6

ANO 7

ANO 8

ANO 9

ANO 10

TOTAL

Medidas
erradicacion
especies
invasoras y
aléctonas del
PNPE

30.000 €

30.000 €

30.000 €

30.000 €

30.000 € 30.000 €

30.000 €

30.000 €

30.000 €

30.000 €

300.000 €

Elaboracion
Subprograma
Gestion Forestal
y Ordenacion
Silvopastoral

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Catalogo de
Unidades de
Conservacion
Genética
Forestal y
Fuentes
Semilleras

0€

0€

9.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

9.000 €

Sistema
Seguimiento
Sanidad Forestal
PNPE

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 € 5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

50.000 €

Redaccién Plan
de Prevencion
de lIFF enel
PNPE

12.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

12.000 €

Medidas
prevencion y
extincién de IIFF

150.000 €

150.000 €

150.000 €

150.000 €

150.000 € 150.000 €

150.000 €

150.000 €

150.000 €

150.000 €

1.500.000 €

Inventario de
Habitats Ligados
al Pastoreo

0€

0€

0€

12.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

12.000 €

Estudio Cargas
Ganaderas en el
PNPE

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

15.000 €

Estudio
Compatibilidad
Ganado otros
usos del PNPE e
interaccion fauna
silvestre

0€

0€

0€

0€

12.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

12.000 €

Elaboracion
Subprograma
Conservacion
Paisaje

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Catalogo
Infraestructuras,
Equipamientos e
Instalaciones del
PNPE

0€

12.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

12.000 €

Inventario
Singularidades
Paisajisticas

0€

6.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

6.000 €

Elaboracién
Subprograma
Conservacion
Patrimonio
Etnografico y
Cultural

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Catalogo de
Bienes
Culturales
Materiales e
Inmateriales del
PNPE

0€

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

15.000 €

Recopilacion
Elementos
Etnograficos,
Toponimicos y
Zoonimicos
Tradicionales

0€

0€

0€

12.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

12.000 €

Elaboracion
Programa
Sectorial de
Investigacion

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €
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ACTUACION

ANO 1

ANO 2

ANO 3

ANO 4

ANO 5

ANO 6

ANO 7

ANO 8

ANO 9

ANO 10

TOTAL

Elaboracion
Programa
Sectorial de Uso
Publico

6.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

6.000 €

Inventario de
Instalaciones,
Infraestructuras
y Equipamientos
de Uso Publico

0€

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Estudio de la
capacidad de
acogida de los
diferentes
sectores del
PNPE

0€

25.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

25.000 €

Elaboracion
Subprograma
Accesibilidad y
Movilidad

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Plan de
Movilidad del
PNPE

0€

0€

25.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

25.000 €

Valoracion
barreras
movilidad y
actuaciones
necesarias para
su eliminacién

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

75.000 €

Adecuacion de
rutas adaptadas
(al menos una
por vertiente)

0€

30.000 €

30.000 €

30.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

90.000 €

Elaboracion
Subprograma
Sefializacion e
Informacion

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Retirada y
sustitucion
sefialética
obsoleta o no
adecuada

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

60.000 €

Mantenimiento
sefializacién

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

50.000 €

Revisién y
mejora
sefializacién de
limites PNPE

15.000 €

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

30.000 €

Elaboracion
material
divulgativo e
informativo para
centros y puntos
informacion

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

100.000 €

Implementacién
de Sistema de
Informacion al
Visitante

0€

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

15.000 €

Adaptacion
contenidos Uso
Publico a
Diversidad
funcional e
idiomatica

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

30.000 €

Revisién y
actualizacion
pagina web
PNPE

15.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

42.000 €

Elaboracion
Subprograma de
Educacion
Ambiental

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Programa de
Educacion
Ambiental
Escolares AISE

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

15.000 €

150.000 €
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ACTUACION

ANO 1

ANO 2

ANO 3

ANO 4

ANO 5

ANO 6

ANO 7

ANO 8

ANO 9

ANO 10

TOTAL

Actividades
formativas
capacitacion
actores clave

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

50.000 €

Elaboracion
Guia de
Recursos
Educativos del
PNPE

0€

0€

12.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

12.000 €

Material
especifico
difusién imagen
PNPE

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

50.000 €

Elaboracion
Subprograma de
Seguridad

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Publicacién
material
informativo
sobre riesgos y
seguridad

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

1.500 €

15.000 €

Elaboracion
Subprograma de
participacion
Ciudadana y
Voluntariado

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Herramienta
comunicacién
canalizaciéon
quejas y
sugerencias

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Elaboracion
Programa de
Voluntariado
PNPE

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Colaboracién
programas de
voluntariado

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

50.000 €

Elaboracion
Subprograma de
Apoyo a la
Comunidad
Residente

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

Programa de
Subvenciones
en el PNPE

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

1.250.000 €

12.500.000 €

Desarrollo
etiqueta calidad
agroalimentaria
PNPE

15.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

27.000 €

Promocion de
actividades
econdmicas
tradicionales

25.000 €

25.000 €

25.000 €

25.000 €

25.000 €

25.000 €

25.000 €

25.000 €

25.000 €

25.000 €

250.000 €

Implantacion
Sistemas de
Calidad Turistica
ode
reconocimiento
internacional en
el PNPE

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

10.000 €

100.000 €

Divulgacion
productos
tradicionales
PNPE

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

50.000 €

Practicas
formativas
profesionales
locales
relacionados con
objetivos del
PNPE

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

5.000 €

50.000 €

Subprograma de
Comunicacién

3.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

3.000 €

=

I

1]

e

Organizacion *  Red de
de las Naciones Unidas | Reservas de
ara la Educacion, °  Biosfera
Ia Ciencia y Ia Cultura Espaiolas

RESERTA DE BOSTERS

—n
4

™
~
She

~—

(R

Picos de
Europa

NATURA 2000

Arquitecto Reguera, |3
Aptdo. Correos 128

33004 OVIEDO (ASTURIAS)
TEL..98524 14 12/255376

FAX: 985 27 39 45
picos@oapn.es




CONSORCIO INTERAUTONGMICO

— PARQUENACIONAL DELOS PICOS DE EUROPA

PICOS DE
EUROPA

—————
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ACTUACION

ANO 1

ANO 2

ANO 3

ANO 4

ANO 5

ANO 6

ANO 7

ANO 8

ANO 9

ANO 10

TOTAL

Sistema de
Informacion
sobre UP,
equipamientos...

0€

0€

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

15.000 €

Elaboracion del
Programa
Sectorial de
Seguimiento del
PNPE

10.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

10.000 €

Elaboracion Plan
Autoproteccion
PNPE

30.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

30.000 €

Implantacion
Planes
Autoproteccion
Centros
Visitantes PNPE

0€

30.000 €

30.000 €

30.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

90.000 €

Programa de
indemnizaciones

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

250.000 €

2.500.000 €

Elaboracion del
Plan de
Desarrollo
Sostenible
(PDS)

0€

0€

15.000 €

15.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

30.000 €
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